
დადგენილება:დ-81. 81230952

თარიღი:05/04/2023

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს

დადგენილება	№8

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	ტერიტორიაზე	სახელმწიფო	და	ცაგერის	მუნიციპალიტეტის
საკუთრებაში	არსებული	არასასოფლო-სამეურნეო	დანიშნულების	მიწის	ნორმატიული

ფასის	დადგენის	შესახებ

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

,,ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსი”	 საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 24-ე	 მუხლის
პირველი	პუნქტის	 ,,ე.გ’’	ქვეპუნქტის,	 ,,სახელმწიფო	ქონების	შესახებ”	საქართველოს	კანონის	მე-19
მუხლის	მე-6	პუნქტის,	 ,,სახელმწიფო	და	ადგილობრივი	თვითმმართველი	ერთეულის	 საკუთრებაში
არსებული	 არასასოფლო-სამეურნეო	 დანიშნულების	 მიწის	 ნორმატიული	 ფასის	 განსაზღვრის	 წესის
დამტკიცების	 შესახებ“	 საქართველოს	 პრეზიდენტის	 2013	 წლის	 8	 ოქტომბრის	 №784
ბრძანებულების,	 „ნორმატიული	 აქტების	 შესახებ”	 საქართველოს	 კანონის	 25-ე	 მუხლის	 პირველი
პუნქტის	,,ბ”	ქვეპუნქტის	შესაბამისად,	ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	1

დადგინდეს	ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	ტერიტორიაზე	სახელმწიფო	და	ცაგერის	მუნიციპალიტეტის
საკუთრებაში	არსებული	არასასოფლო-სამეურნეო	დანიშნულების	მიწის	ნორმატიული	ფასი	დანართი
№1	შესაბამისად:

მუხლი	2

ძალადაკარგულად	გამოცხადდეს	ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	ტერიტორიაზე	სახელმწიფო	და
ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკუთრებაში	არსებული	არასასოფლო-სამეურნეო	დანიშნულების	მიწის
ნორმატიული	ფასის	დადგენის	შესახებ”	ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2022	წლის	6
აპრილის	№17	დადგენილება	(www.matsne.gov.ge,	08/04/2022წ.	სარეგისტრაციო	კოდი:
200140030.35.116.016540)

მუხლი	3

დადგენილება	ამოქმედდეს	გამოქვეყნებისთანავე.

რეზო	ხეცურიანი

ცაგერის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-საკრებულოს
თავმჯდომარე	(მოვალეობის	შემსრულებელი)


		2023-04-05T16:35:33+0400
	TSAGERI MUNICIPALITY 2b781d40a31419caf4655e754590eab6c19a014d


	



